关于再次报送顺德区加快产业升级
重点项目一览表项目内容的通知

为更好落实省市先进装备制造业发展暨工业技术改造投资工作会议、全省自主创新大会精神，完成全区技术改造投资目标任务，推动产业升级，根据顺德区经科局要求，现将《顺德区加快产业升级重点项目一览表》再次征求修改意见，具体工作要求如下：
    一、根据省委、省政府精神，用3年左右时间推动工业企业完成新一轮技术改造，因此，请各企业（所属镇街企业名单见《顺德区星光及规模以上工业企业名单》）填报《顺德区加快产业升级重点项目一览表》（项目总投资500万以上纳入升级重点项目范畴）。
    二、非《顺德区星光及规模以上工业企业名单》内企业未来3年有总投资超500万以上的技改项目也可以填报。
    三、各镇街未来三年计划完成的三旧改造项目，特别是“二改二”的机械装备项目，欢迎填报。
    四、各镇街在谈重点机械装备类项目有较明确投资意向的，欢迎填报。
    推动工业企业技术改造是我省近期经济工作中一项十分重要和迫切的工作任务，根据省精神，技术改造管理将实施项目库管理形式，没有填报《顺德区加快产业升级重点项目一览表》的企业，视同未来3年没有项目投入，将不享受国家、省、市、区经济发展扶持政策。为此，请高度重视，充分调动各种工作资源，切实认真开展调查工作，保证工作质量，按时完成任务。

    请各意向企业于2014 年12 月8 日（星期一）上午下班前填妥表格，发回给镇经科局黄瑞燕，联系电话：28338861。

     附件1：顺德区加快产业升级重点项目一览表
     附件2：顺德区星光及规模以上工业企业名单